

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 17 по ул. Ленина 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненными работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	3498,05	168 117,15	12 108,86	3 631,42	176594,59	-201585,97	-98 901,41	4	11,2,4,5	
Февраль	9802,48	176594,59	13 297,66	3 881,00	186011,25	-8610,81	-133,37	4	11,2,4,5	
Март	29773,06	186011,25	13 249,47	1 382,30	197878,42	-3495,18	5921,48	4	11,2,4,5	
Апрель	9803,83	197878,42	13 194,14	2 502,44	208570,12	-3390,31	28390,76	4	11,2,4,5	
Май	253441,94	208570,12	12 937,64	2 215,81	219291,95	240504,30	251226,13	4	11,2,4,5	
Июнь	22617,47	219291,95	10 738,80	1 777,74	228253,01	11878,67	20839,73	4	11,2,4,5	
Июль	5418,87	228253,01	10 745,64	4 332,39	234666,26	-5326,77	1086,48	4	11,2,4,5	
Август	5822,75	234666,26	10 745,64	43 555,99	201855,91	-4922,89	-37733,24	4	11,2,4,5	
Сентябрь	4168,00	201855,91	10 932,60	17 998,64	194789,87	-6764,60	-13830,64	4	11,2,4,5	
Октябрь	3476,26	194789,87	11 146,35	10 377,50	195558,72	-7670,09	-6901,24	4	11,2,4,5	
Ноябрь	3471,36	195558,72	11 146,13	8 681,38	198023,47	-7674,77	-5210,02	4	11,2,4,5	
Декабрь	18567,25	198023,47	11 146,24	17 270,44	191899,27	7421,01	1296,81	4	11,2,4,5	
Итого за год	369861,31		141389,17	117607,05		26886,17	153352,85			

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам - 161,59 % (гр.2/гр.4)

над фактически поступившей оплатой - 214,49 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 83,18 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 31,80 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за январь. (площадь жилья и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дни	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатрата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и уход за РД						1066,32
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1935,18
			Дорогостоящий материал						485,28
									11,27
			ИТОГО						3498,05

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) 4 962,25

Фактическая оплата Долг (+), переведена (-) 1330,83

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Актювинский из расчетной площади 414,1 кв.м. 7146,61

Фактическая оплата Долг (+), переведена (-) 0

Фактическая оплата Долг (+), переведена (-) 7146,61

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за февраль. (площадь жилья и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатрата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и уход за РД						1066,32
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1935,18
			ОТОПЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	1	2	291,96		647,04
			ПОДГОТОВКА К КОСМЕТИЧЕСКОМУ РЕМОНТУ	2	8	16	291,96		583,92
			ВЫВОЗ МУСОРА	2	1,5	3	291,96		4671,36
			Дорогостоящий материал						875,88
			ИТОГО						22,78
									9802,48

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) 6 151,05

Фактическая оплата Долг (+), переведена (-) 3881

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Актювинский из расчетной площади 414,1 кв.м. 2270,05

Фактическая оплата Долг (+), переведена (-) 7146,61

Фактическая оплата Долг (+), переведена (-) 0

Фактическая оплата Долг (+), переведена (-) 7146,61

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за март. (площадь жилья и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатрата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и уход за РД						1066,32
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1935,18
			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЗАПОРНОГО УСТРОЙСТВА В ЭЛЕКТРОЩИТОВОЙ	2	1,5	3,00	291,96		875,88
			ОСВЕЖЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	2,00	4,00	291,96		583,92
			РЕМОНТ ФОРТОЧЕК	2	4,5	9,00	291,96		2627,64
			ЗАКРЕПЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ. ПИЛИТОВ. ОСВЕЩЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	6,5	13,00	291,96		3795,48
			ОСВЕЩЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	3	1	3,00	291,96		875,88
			ИЗОЛЯЦИЯ ЭЛЕКТРОДВИГА	2	3	6,00	291,96		3211,56
			РЕМОНТ ФОРТОЧКИ НА КУХНЕ	2	5,5	11,00	291,96		1751,76
			СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ С ПИЛИТОВ. ЗАКРЫТИЕ ДЫРЫ НАД КВ. I. ДЕМОНТАЖ КОРОВА НА КУХНЕ	1	2	2,00	291,96		583,92
			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	3	6,00	291,96		1751,76
			СНЯТИЕ СТАРОГО ДИНОЛИУМА	2	2	4,00	291,96		1167,84
			УСТАНОВКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ	2	2	4,00	291,96		1167,84
			ИЗОЛЯЦИОННЫЕ ЭЛЕКТРОДВИГА	1	1,5	3,00	291,96		437,94
			РЕМОНТ ОКОННЫХ РАМ	2	6,5	13,00	291,96		3795,48
			УБОРКА МУСОРА С ПРИЯМКА	3	3,5	10,50	291,96		3065,58
			Дорогостоящий материал						203,20
			ИТОГО						29773,06

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) 6 062,54

Фактическая оплата	1 382,30
Долг (+), переплата (-)	4680,24
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	7186,93
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	7186,93

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за апрель. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						1935,18
7		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В САМУЗЛЕ	1	1,10	1,10	291,96		0,00
7		ПЛАНОВАЯ	УКРЕПЛЕНИЕ ДВЕРНЫХ КОСЯКОВ	2	3,50	7,00	291,96		321,16
13		ПЛАНОВАЯ	ЭЛ ПРОВОДА ЗАИЗОЛИРОВАНЫ И УБРАНЫ	1	0,83	0,83	291,96		2043,72
1		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ И НА УЛИЦЕ	1	2,20	2,20	291,96		243,30
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,83	0,83	291,96		642,31
28		ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ ПЛИТКИ В ТАМБУРЕ	2	6,50	13,00	291,96		243,30
			Детальность общего характера						3795,48
			ИТОГО						14,24
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9803,83
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	16,48					
			Фактическая оплата	6 034,09					
			Долг (+), переплата (-)	2502,44					
			Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	3531,65					
			Фактическая оплата	7160,05					
			Долг (+), переплата (-)	0					
				7160,05					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за май(площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						1935,18
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	3	0,29	0,87	291,960		808,80
18		ЗАЯВКА	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	1,00	3,00	291,96		252,66
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	3,50	7,00	291,96		2043,72
25		ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ПЛИНТУСОВ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
27		АВАРИЙНАЯ	РЕВИЗИЯ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ	4	4,00	16,00	291,90	7048	11718,40
		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ МУСОРА ПОСЛЕ РЕМОНТА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
			РЕМОНТ ЛЕСТНИЧНОЙ КЛЕТКИ, КОРИДОРОВ, КУХНИ, САМУЗЛОВ ПО СМЕТЕ						234366,10
			Детальность общего характера						0,18
			ИТОГО						253441,94
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48					
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	5 927,07					
			Фактическая оплата	2 215,81					
			Долг (+), переплата (-)	3 711,26					
			Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	7010,57					
			Фактическая оплата	0					
			Долг (+), переплата (-)	7010,57					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за июнь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						1935,18
1		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	8	16,00	238,82		808,80
7		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ФАСАДА	2	8	16,00	238,82		3821,12
8		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ФАСАДА	2	8	16,00	238,82		3821,12
1		АВАРИЙНАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	3,5	10,50	291,96	4427	3821,12
1		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ	2	0,57	1,14	291,96		7492,58
			ИТОГО						333,67

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пресельно) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	3 891,30
Фактическая оплата	4 241,94
Долг (+), переплата (-)	-350,64
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	7041,3
Фактическая оплата	13756,7
Долг (+), переплата (-)	-6715,4

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,59
			Управление и услуги РЦ						1933,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
			Деятельность общего характера						4,93
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					3476,26

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пресельно) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		3 980,50
Фактическая оплата		10377,5
Долг (+), переплата (-)		-6397
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.		7165,85
Фактическая оплата		8166,15
Долг (+), переплата (-)		-1000,3

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,59
			Управление и услуги РЦ						1933,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
			Деятельность общего характера						0,03
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					3471,36

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пресельно) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		3 980,40
Фактическая оплата		1 641,08
Долг (+), переплата (-)		2339,32
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.		7165,73
Фактическая оплата		7040,3
Долг (+), переплата (-)		125,43

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Ленина за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,59
			Управление и услуги РЦ						1933,18
29	10	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС НА ПРЕДМЕТ УСТАНОВКИ СЧЕТЧИКОВ	1	0,5	2	291,96		808,80
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОН за год						583,92
			КОММУНАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ ПО ХВС В ЦЕЛЯХ СОН ЗА ГОД						2372,45
			КОММУНАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ ПО ВОДОУВЕДЕНИЮ В ЦЕЛЯХ СОН ЗА ГОД						1031,48
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						1895,85
			Деятельность общего характера						9362,52
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					11,46

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (пресельно) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		3 980,45
Фактическая оплата		1 204,70
Долг (+), переплата (-)		2775,75

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский на расчетной площади 414,1 кв.м.	7165,79
Фактически оплаты	16065,74
Долг (+), переплата (-)	-8899,95

